[image: ]

КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

3 - сессия 3-го созыва

РЕШЕНИЕ № ПРОЕКТ				                        от  28 ноября 2024 года

О внесении изменений в решение 37 сессии Каштановского сельского совета 2-го созыва от 08.12.2022г. N161«О передаче части полномочий муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым администрации Бахчисарайского района Республики Крым по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 37 сессии Каштановского сельского совета 2-го созыва от 08.12.2022г. N161«О передаче части полномочий муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым администрации Бахчисарайского района Республики Крым по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры».
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Передать часть полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым администрации Бахчисарайского района Республики Крым на период с 01 января 2023 года по 31 декабря 2027 года.».
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Финансовое обеспечение части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, осуществлять путем предоставления бюджету Бахчисарайского района Республики Крым иных межбюджетных трансфертов, предусмотренных в составе бюджета муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026-2027г.г.».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в Сетевом издании «Официальный сайт Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»  http://kashtanovskoe-sp.ru/.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Каштановского сельского совета по вопросам бюджета, финансов, налогов, социально - экономического развития, предпринимательства, сельского хозяйства, промышленности и инвестиционной политики.

Председатель Каштановского сельского
совета - глава администрации Каштановского
сельского поселения Бахчисарайского района
Республики Крым 								       Ю.К.Левшукова
image1.emf